
 

 

Wrocław, dnia 27.10.2023 r. 

 

 

Nr postępowania: BZP.2711.40.2023.KR  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie czystości w 
pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji przy ul. 
Świdnickiej 10 we Wrocławiu”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski informuje, że                                           
w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 
Vaco Pure Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 44, 
50-457 Wrocław 
NIP:8992900164 
ŚP 

Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom 
zastrzeżonym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) 
zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  
 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

K RY TERI UM OC EN Y O FE RT  

Łączna 
ilość 
punktów 

Cena  
(C) – 60% 

Częstotliwość 
mycia 
zewnętrznej 
powierzchni 
okna 
wystawowego 
(witryny) (M)  
 – 20% 

 

Częstotliwość 
mycia okien 
plastikowych  
wraz z 
futrynami,  
parapetami 
zewnętrznymi  
i rynienkami 
odprowadzają
cymi (O)- 
10%                                                       

Doczyszczanie 
maszynowe 
specjalistyczne  
podłóg i 
posadzek w 
całym budynku 
(D)  - 10% 

 

 



  

1 

MICRON Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 81, 
25-614 Kielce 
NIP:9591953333 
MP  

23,44 pkt 4 razy - 20 pkt 6 razy - 10 pkt 4 razy - 10 pkt 63,44 pkt 

2 

Spółka Inwestycji 
Górniczych  
Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 
4,44-100 Gliwice 
NIP:6312688328 
ŚP 

 
 

46,65 pkt 
 
 

 
 
 
4 razy - 20 pkt 

 

 
 
 

6 razy - 20 pkt 4 razy - 10 pkt 
 
86,65 pkt 

3 

ABC-Service 
 Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 
15,53-614 Wrocław 
NIP:8980012191 
DP 

 
 

55,93 pkt 
 
 

 
4 razy - 20 pkt 

 
6 razy - 10 pkt 4 razy - 10 pkt 

 
95,93 pkt 

4 

ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 
41-500 Chorzów 
NIP:6272405145 
DP 

 
29,30 pkt 

 

 
4 razy - 20 pkt 

 
6 razy -10 pkt 4 razy - 10 pkt 

 
69,30 pkt 

5 

Vaco Pure Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 
44, 
50-457 Wrocław 
NIP:8992900164 
ŚP 

 
60,00 pkt 

 
 

4 razy - 20 pkt 
 

6 razy - 10 pkt 4 razy - 10 pkt 
 

100,00 
pkt 

6 

Robot 
1B.Orzechowska i 
Z. Grylewicz Spółka 
jawna 
ul. Pomorska 42, 
50-219 Wrocław 
NIP:8970015265 
ŚP 

44,39 pkt 
 

2 razy - 0 pkt 
 

2 razy - 0 pkt 2 razy - 0 pkt 
 
 

44,39 pkt 

Kryterium 1: Cena (C) – 60% 
Kryterium 2: Częstotliwość mycia zewnętrznej powierzchni okna wystawowego (witryny) (M) – waga 20% 
Kryterium 3: Częstotliwość mycia okien plastikowych wraz z futrynami, parapetami zewnętrznymi  
i rynienkami odprowadzającymi (O)– waga 10% 
Kryterium 4: Doczyszczanie maszynowe specjalistyczne podłóg i posadzek w całym budynku (D)  - 10% 
 

 

 
 

R E K T O R   
Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

 
 

 
 

 

 


